
Dodatek č.1 

K Veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené působnosti na úseku agendy přestupků 

 uzavřený v souladu s ustanovením § 166 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"). 

Čl. I 

Smluvní strany 

Obec Pasohlávky 

se sídlem Pasohlávky 1, 691 22 Pasohlávky 

IČ: 00283461 

zastoupení: Martina Dominová, DiS., starostka obce 

 a 

Město Pohořelice 

se sídlem Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice   
IČ: 00283509 

zastoupení: Bc. Miroslav Novák, DiS., starosta města 

  

Obec Pasohlávky a město Pohořelice, společně (dále jen „smluvní strany“)  
 
uzavírají tento Dodatek č.1: 
  

Čl. II 
Předmět smlouvy  

1. Smluvní strany konstatují, byla mezi nimi uzavřena Veřejnoprávní smlouva o výkonu 

přenesené působnosti na úseku agendy přestupků, ke které udělil Krajský úřad 

Jihomoravského kraje souhlas rozhodnutím ze dne 15.06.2018, č.j. JMK 88413/2018, 

které nabylo právní moci dne 04.07.2018 (dále jen „VPS“).  Smluvní strany se dohodly, že 

tuto smlouvu změní, a proto je uzavírán tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek č.1“). 

 

2. Předmětem Dodatku č.1 je změna obsahu VPS v článku IV odst. 1, kdy se vypouští 

původní znění odstavce a vkládá se toto nové znění: 

 

„Za výkon předmětu této smlouvy bude město Pohořelice požadovat úhradu ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) za každý přestupek, který bude oznámen 

Komisi k projednávání přestupků města Pohořelice.“ 

3. Ostatní ujednání obsažená ve VPS jsou nedotčena a zůstávají v platnosti beze změn. 

  

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží 

obec Pasohlávky, jeden stejnopis obdrží město Pohořelice a jeden stejnopis s přílohami 



obdrží Krajský úřad Jihomoravského kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením tohoto 

dodatku. 

 

2. Smluvní strany zveřejní Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě bezodkladně po jejím 

uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dní. 

 

3. Po dobu platnosti Dodatku č.1 vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 

úřadů informaci o uzavření dodatku a jeho předmětu. 

 

4. Přílohami Dodatku č.1 jsou usnesení rady města Pohořelice, usnesení rady obce 

Pasohlávky a rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje o udělení souhlasu 

s uzavřením tohoto Dodatku č.1. 

 

5. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje o 

udělení souhlasu k dodatku smlouvy nabylo právní moci. Účinnosti tento Dodatek č.1 

nabývá dnem následujícím po dni, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

o udělení souhlasu k uzavření tohoto Dodatku č.1 nabylo právní moci, nejdříve však dnem 

01.01.2024. 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/200 Sb., obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

Projednáno a schváleno Radou obce Pasohlávky: 
Datum jednání a číslo usnesení:  
  

Projednáno a schváleno Radou města Pohořelice: 
Datum jednání a číslo usnesení:  16.08.2023, 31/24/23  
  

V Pohořelicích dne: 25.10.2023    V Pasohlávkách dne: 25.10.2023 

  

 

 

 

…………………………..      …………….………………… 

Město Pohořelice       Obec Pasohlávky 

Bc. Miroslav Novák, DiS.,     Martina Dominová, DiS. 
starosta města       starostka obce  
  
 

 

 

Přílohy: 

Usnesení rady města Pohořelice o souhlasu s uzavřením tohoto dodatku 

Usnesení rady obce Pasohlávky o souhlasu s uzavřením tohoto dodatku 

Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje o udělení souhlasu s uzavřením tohoto dodatku 


